

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 03/2016	
Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o.		
Investor:	Statutární město Havířov Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město	Datum: 5.9.2016	
Název akce: SNIŽOVÁNÍ SPOTŘEBY ENERGIE MŠ MLÁDÍ, HAVÍŘOV-ŠUMBARK			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☒	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Viz. příloha	
	na jinou část smlouvy:		
Méněpráce: - Demontáž obložení stěn - Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti - Otlučení vnějších omítek šlechtěných - Oprava vnějších omítek - Doplnění mazanin betonem prostým - Úprava vstupu - Příprava povrchu disperzní, jednonásobná - Příprava povrchu hlinkové, bělost 77 %, dvojnásobné Obložení stěn již bylo demontováno mateřskou školkou před zahájením realizace stavby. V rámci realizačních prací bylo konstatováno, že stávající omítky nevykazují tak velké poškození jak se v PD předpokládalo a tudíž otlučení omítek by bylo nadbytečné. Dále nebudou provedeny práce související s omítkami (oprava, přesun hmot). Nebude provedeno doplnění mazaniny betonem prostým u základů teras, základy teras nevykazovaly narušení. Nebude provedena úprava schodišťového stupně objektu B,D bylo opraveno MŠ před zahájením stavby. Nebude provedena výmalba včetně přípravy podkladu u místnosti, ve kterých nebyla posunuta okna na líc budovy. Změna byla schválena v rámci dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele ☐ chyba v PD ☐ chyba zhotovitele ☐ vyšší moc ☐ jiné okolnosti ☒			

Oznámení vydává:
Statutární město Havířov

Stanovisko technického dozoru stavby:

TDI S výše uvedenými skutečnostmi souhlasí a deklaruje, že změna je k provozu daného objektu nutností.


.....

Stanovisko projektanta stavby:

Projektant se stanoviskem TDI souhlasí.

.....

Příloha :

Stanovisko projektanta, auditora.

ZMĚNOVÝ LIST

číslo ZL: 03/2016

Zhotovitel:

BDSTAV MORAVA s.r.o.

Změnový list vystavil:

Statutární město Havířov

Datum:

5.9.2016

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Méněpráce:

- Demontáž obložení stěn
- Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti
- Otlučení vnějších omítek šlechtěných
- Oprava vnějších omítek
- Doplnění mazanin betonem prostým
- Úprava vstupu
- Příprava povrchu disperzní, jednonásobná
- Příprava povrchu hlinkové, bělost 77 %, dvojnásobné

Obložení stěn již bylo demontováno mateřskou školou před zahájením realizace stavby.

V rámci realizačních prací bylo konstatováno, že stávající omítky nevykazují tak velké poškození jak se v PD předpokládalo a tudíž otlučení omítek by bylo nadbytečné. Dále nebudou provedeny práce související s omítkami (oprava, přesun hmot).

Nebude provedeno doplnění mazaniny betonem prostým u základů teras, základy teras nevykazovaly narušení.

Nebude provedena úprava schodišťového stupně objektu B,D bylo opraveno MŠ před zahájením stavby.

Nebude provedena výmalba včetně přípravy podkladu u místnosti, ve kterých nebyla posunuta okna na líc budovy. Změna byla schválena v rámci dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum:

Datum:

Počet připojených listů specifikací:

Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH :

Cena víceprací bez DPH :

Výsledná cena změny bez DPH :

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :
36 569,38Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
36 569,38Kč	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.	
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
Datum:	Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR

Ověřil:

Schválil:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 581602
Snižování spotřeby energie MŠ Mládí, Havířov-Šumbark

Zadavatel : Statutární město Havířov
Svornosti 86/2
73601 Havířov-Město

IČO : 00297488
DIČ : CZ00297488

Projektant : Projekt 2010, s.r.o.
Ruská 398/43
70300 Ostrava-Vítkovice

IČO : 48391531
DIČ : CZ48391531

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

			Cena
Rekapitulace DPH			0,00
Základ pro DPH	15 %		0,00
DPH	15 %		36 569,38
Základ pro DPH	21 %		7 679,57
DPH	21 %		
Celkem za stavbu s DPH			44 248,95

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
MNP	investice	36 569,38
Cena celkem		36 569,38

Měněpráce investice

S:	581602	Snižování spotřeby energie MŠ Mladí, Havířov-Šumbark
O:	01	Budovy MŠ
R:	58160201A	Investiční náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Čeník, kapitola				
		Poznámka uchazeče				
	512 42	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápencementové v podlaží i ve schodišti	m2	38,85000	140,00	5 436,00
18	612421637R00	...štukové budova C mč 101 (po demontáži obložení) : 15,6*2,975-1,2*2,1*3	m2	38,85000		
	622 45-4	Oprava vnějších omítek cementových	m2	1 614,23200	5,00	8 071,16
22	622454111R00	... v množství opravované plochy do 10 % , hladkých hlazených dřevěným hladítkem	m2			
	631 31	Doplnění mazanin betonem prostým prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,				
	631 31-3	nýh				
48	631312141R00	...v dosavadních mazaninách izolace základů u terasy : budova B : 10,3*0,3*0,25 budova C : 9,75*0,3*0,25 budova D : 10,3*0,3*0,25	m3	2,27625	2 000,00	4 552,50
		Uprava vstupu - doplnění schodišťového stupně včetně konečné povrchové úpravy podlahy	m	2,60000	300,00	780,00
61	90003			1,30000		
		budova B mč 205 : 1,3 budova D mč 205 : 1,3		1,30000		
	978 03	Otlučení vnějších omítek šlechtěných	m2	1 614,23200	3,00	4 842,70
84	978036121R00	...březolitových, v rozsahu do 10 %	m2	38,85000	20,00	777,00
137	766411821R01	Demontáž obložení stěn budova C mč 101 : 15,6*2,975-1,2*2,1*3	m2	38,85000		
	766 41	Demontáž obložení stěn	m2	571,95725	3,00	1 715,87
162	784402801R00	...oškrábáním, v místnostech do 3,8 m				
	784 41	Příprava povrchu				
	784 41-2	Penetrace (napouštění) podkladu	m2	571,95725	3,00	1 715,87
163	784191101R00	...disperzní, jednonásobná	m2	481,95000	18,00	8 675,28
164	784195112R00	...hliníkové , bílost 77 %, dvojnásobná	m2			

36 569,38